ART. 0062/20
CRIC A BOTTIGLIA

CRIC IDRAUL

SUE RIDOTTE DIMENSIONI, FACILE DA TRASPORTARE E DA...

ICO, GARANTISCE UN'OTTIMA STABILITA GRAZIE ALLE

Portata

Altezza min.
Alzata
Regolazione
Dimensioni base
Diametro pistone
Peso netto
Dimensioni imballo
Peso lordo

Codice EAN
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20 ton

235 mm

150 mm

60 mm

152 x 124 mm
@53 mm

9 kg

170x150%x260 hmm
10,71 kg
8012667000622

FERVI SpA - Via del Commercio 81 41058, Vignola (Modena) - Italia P.IVA: 00782180368

Tutti i prezzi si intendono al netto d'IVA

CFERVE

€79,20
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